
VP00310861
pi: dz:
2x7 9 3 2018 8:53:26

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
2018 č. 25205625

podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi:

C J :
2018/04530
VD

PRODÁVAJÍCÍM:
ContiTrade Services s.r.o.
Objízdná 1628,765 02 Otrokovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, číslo vložky 61380 
zastoupená: ředitelem regionu JIHOZÁPAD

a jednatelem společnosti Roman Sabol
IČ: 41193598 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

DIČ: CZ41193598 
COMMERZBANK AG, Praha 
10382647/6200

A
KUPUJÍCÍM:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Vodárna Plzeň a.s. Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
zapsanou v-obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni v oddílu B č. vl. 574
zastoupenou: .................................................................
IČ: 25205625 DIČ : CZ25205625
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 6503311/0100

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy jsou dodávky zboží a služeb a to zejména prodej pneumatik, autodílů, autodoplňků a poskytování 
servisních služeb, dále jen Zboží.

II. Cena, dodací a prodejní podmínky
1. Cena Zboží bude fakturována podle ceníku Prodávajícího, platného v době plnění. Kupující se zavazuje zaplatit cenu 

fakturovanou dle podmínek (slevy, úvěrové podmínky a splatnost) specifikovaných pro jednotlivé komodity Zboží v 
platné příloze č. 1 této smlouvy. Kupující podpisem této smlouvy v souladu s ust. § 26 odst. 3) zák. č. 235/2004 Sb. 
uděluje Prodávajícímu souhlas se zasíláním daňových dokladů elektronicky ve formátu pdf. Odesílací adresa 
Prodávajícího pro fakturaci je: contitrade@bestdrive.cz. Faktury, dobropisy a opravné daňové doklady budou zasílány 
Kupujícímu na e-mallovou adresu: fakturace@vodárna.cz, podatelna@vodarna.cz
Takto zasílané doklady budou mít všechny náležitosti daňových dokladů stanovené § 26-35 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Za správnost údajů na daňovém dokladu a za jeho včasné vystavení odpovídá 
vystavovatel daňového dokladu. U opravných daňových dokladů (dobropisů) bude jejich datum vystavení použito do 
kontrolního hlášení jako datum povinnosti přiznat daň (DPPD), tzn. datum odeslání e-mallovou zprávou bude shodné s 
datem vystavení a zároveň I datem doručení.

2. Pokud není v této Rámcové kupní smlouvě nebo jejich platných přílohách stanoveno jinak, řídí se prodej Zboží 
Všeobecnými dodacími a prodejními podmínkami společnosti ContiTrade Services s.r.o. Aktuální platné znění je k 
dispozici na vyžádání u Prodávajícího nebo na Internetových stránkách Prodávajícího www.bestdrive.cz.

3. Ke vzniku konkrétní kupní smlouvy na dodávku Zboží dochází písemným potvrzením objednávky.
4. Místem plnění je prodejní místo Prodávajícího, ve kterém Kupující uplatnil objednávku, pokud nedošlo mezi Kupujícím a 

Prodávajícím k jiné dohodě.

III. Povinnosti Kupujícího
1. Zboží nakoupené dle této smlouvy je určeno v převážné míře ke spotřebě Kupujícím.
2. Realizace každé dílčí objednávky je limitována nepřekročením celkového kreditního limitu Kupujícího, jehož výše je 

dohodnuta mezi Prodávajícím a Kupujícím v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí Všeobecnými dodacími a prodejními podmínkami společnosti ContiTrade Services s.r.o.

Stránka 1 z 5

mailto:contitrade@bestdrive.cz
mailto:podatelna@vodarna.cz
http://www.bestdrive.cz


v. Povinné náležitosti smlouvy

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) v zákonné lhůtě.

2. Uveřejnění v registru zajišťuje VODÁRNA PLZEŇ a.s.
3. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva obsahuje obchodní tajemství, tj. skutečnosti konkurenčně významné, 

určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné, které souvisí sjeho závodem a ohledně 
nichž zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Za obchodní tajemství označuje Prodávající níže 
uvedená ustanovení smlouvy: Příloha č.3

VI. Závěrečná ustanovení
4. Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 roku. Platnost smlouvy je do 28.2.2019 . Kterákoli smluvní strana může smluvní 

vztah ukončit výpovědí s výpovědní dobou 1 měsíc, která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Prodávající a jedno Kupující.
6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních stran pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
7. Pokud by se některé ustanovení této smlouvy stalo v důsledku změny právních předpisů neplatným, není tím dotčena 

platnost ostatních ustanovení a smluvní strany se zavazují, že nahradí takovéto neplatné ustanovení novým ujednáním 
tak, aby neplatností některých ustanovení nedošlo ke zmaření základního účelu smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

9. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 
podpisy.

Přílohy: č .l - Obchodní podmínky
č.2 - Všeobecné dodací a prodejní podmínky společnosti ContiTrade Services s.r.o. 
č.3 - Výše dohodnutých nákupních slev a rabatů

Stránka 2 z 5



-VA JT VA  *  V  Jř v  ___  ___ *  _ _ _ _

PŘÍLOHA C. 1 NA I KALENDÁŘNÍ ČTVRTLETÍ ROKU 2018 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 25205625

uzavřené dne: 28.2.2018 
OBCHODNÍ PODMÍNKY

PRODÁVAJÍCÍM:
ContiTrade Services s.r.o.
Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, číslo vložky 61380 
zastoupená:

1C: 41193598 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

ředitelem regionu JIHOZÁPAD 
a jednatelem společnosti Roman Sabol 
DIČ: CZ41193598 
COMMERZBANK AG, Praha 
10382647/6200

A
KUPUJÍCÍM:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Vodárna Plzeň a.s. Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni v oddílu B č. vl. 574
zastoupenou: ..............................
IČ: 25205625 DIČ : CZ25205625
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 6503311/0100

1. Kreditní limit je dohodnut ve výši 500 tisíc Kč.
2. Doba splatnosti je stanovena na 45 dní od data vystavení faktury.
3. Kupující, jehož Kredit Limit je vyšší než 500 000 Kč je povinen předložit na vyžádání výkazy hospodaření, tj. Výsledovku a 

Rozvahu za předchozí dva kalendářní roky a za aktuální kalendářní rok. V případě, že bude požadováno překročení kredit 
limitu z obchodního důvodu, je třeba toto včas předem projednat a zajistit vhodným způsobem, aby zajištění bylo kryto 
odpovídající garancí. Kreditní limit bude automaticky sledován a není přípustné jeho překročení, ani v případě, že 
všechny pohledávky vůči prodávajícímu jsou ve lhůtě splatnosti.

4. Bude-li Kupující ve zpoždění se splácením pohledávek o více jak 15 dnů po splatnosti, budou až do vyrovnání dodávky 
pozastaveny

5. Prodávající poskytne na vyžádání Kupujícímu přístup pro objednávání přes www.e-bestdrive.cz včetně řádného 
zaškolení

6. V případě, že se systém slev Prodávajícího, dosahovaný měsíční obrat Kupujícího a další plnění podmínek Prodávajícího v 
následujícím čtvrtletí nemění, platí tato příloha I pro další čtvrtletí.

7. Kupující uděluje podpisem této smlouvy ve smyslu ust. § 7 odst. 2) zákona č. 480/2004 Sb. Prodávajícímu souhlas se 
zasíláním obchodních sdělení v souvislosti s prodejem zboží nebo služeb Prodávajícího.

8. Výše nákupních slev a rabatů jsou definovány v Příloze č. 3 Rámcové kupní smlouvy a jsou vyjádřené v % z ceníkových 
cen bez DPH

* Sleva na služby je poskytována pouze v případě, že Kupující zakoupí servisované Zboží u Prodávajícího.

za stranu Kupující: v Plzni dne 28.2.2018 
....................................................................

razítko

Stránka 3 z 5

http://www.e-bestdrive.cz


PŘÍLOHA Č. 2 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 25205625
uzavřené dne: 28.2.2018

Všeobecné dodací a prodejní podmínky společnosti ContiTrade Services s.r.o.

2.

3.

4.

5.

1 .

2.

1

3.
4

5.

6

7.
8.

1.
2

3.
4
5

6 ,

7.
8.

L

A. Všeobecně
Tyto Všeobecné dodací a prodejní podmínky (dále jen "VDPP") platí pro všechny dodávky zboží ContiTrade Services s.r.o. (dále jen "prodávající"} obchodním partnerům (dále jen 
"kupující") a tvoří nedílnou součást kupních smluv.
Kupujícím předkládané odchylky od těchto VDPP jsou účinné jen, jsou-li písemně schváleny prodávajícím.
Prodávající si vyhrazuje právo měnit ceníky bez předchozího upozornění. Objednávky Kupujícího zpracované pouze na základě nabídkových ceníků nezavazují Prodávajícího k dodávce. 
Objednávky podléhají souhlasnému schválení Prodávajícím a mohou být Prodávajícím redukovány nebo zrušeny.
Ústní a telefonické objednávky, jakož i ústní a telefonické dohody se zástupci Prodávajícího jsou závazné teprve po písemném vystavení objednávky a potvrzení Prodávajícím. Objednávky 
uplatněné v elektronických systémech jsou pro Kupujícího 2ávazné, stejně jako písemné provedení.
Kupující bere na vědomí, že případné telefonické hovory vedené na zákaznických linkách mohou být z důvodu zkvalitnění zákaznických služeb monitorovány. O uvedené skutečnosti je 
Kupující povinen informovat své zaměstnance, kteří budou předmětné telefonáty uskutečňovat.

B. Dodací podmínky
Dodání zboží se uskutečňuje převzetím zboží Kupujícím nebo předáním prvnímu dopravci k přepravě pro Kupujícího nebo předáním Kupujícím pověřené osobě. S dodáním zboží dochází 
současně k přechodu ne bezpečí škody na zboží na Kupujícího,
Vyúčtování dodávky (fakturace) se provádí neprodleně po uskutečnění dodávky podle cen a podmínek pro poskytování smluvních slev (rabatů) platných ke dni uskutečnění dodávky. Faktury 
jsou vystavovány v prodejních místech a jsou předány Kupujícímu při odběru zboží nebo jsou Kupujícímu zaslány poštou. Převzetí zboží potvrzuje Kupující na dodacím listu, případně na kopli 
faktury, která současně nahrazuje dodací list. Potvrzení převzetí zboží provede oprávněná osoba tak, že na doklad uvede hůlkovým písmem své jméno a příjmení, pracovní zařazení (funkci), 
připojí vlastnoruční podpis a otisk razítka firmy Kupujícího,
Dílčí dodávky při fakturačním prodeji v rámci uzavřené kupní smlouvy jsou přípustné
Případy vyšší moci (např. požár, exploze, záplavy, stávky u Prodávajícího nebo u dodavatelů Zboží nebo surovin) opravňují Prodávajícího přiměřeně prodloužit dodací lhůtu nebo odstoupit od 
kupní smlouvy pro nemožnost plnění bez nároku Kupujícího na náhradu škody.
Vrácení prodaného zboží je vyloučeno, pokud není v Záručních a reklamačních podmínkách uvedeno jinak. Pokud bude výjimečně Prodávajícím odsouhlaseno vzít zboží zpět, bude 
dobropsána cena platná ke dní vrácení zboží, Bude-ll dodací cena nižší než platná denní cena bude dobropsána dodací cena. Výše uvedené neplatí v případech výkonu práva výhrady 
vlastnictví ke zboží,
Dodané zboží zůstává majetkem Prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny Kupujícím pouze pro případ, kdy Prodávající uplatní výhradu vlastnického práva. Vrácení dodaného zboží z 
titulu výhrady vlastnictví není považováno za odstoupení od smlouvy.
Při prodlení Kupujícího s platbami za zboží je Prodávající mimo jiné oprávněn pozastavit další dodávky zboží.
Prodávající převezme bezplatně od Kupujícího neupotřebitelné pneumatiky k ekologické likvidaci v souladu se zněním Zákona o odpadech číslo 185/2001 Sbírky

C. Platební podmínky
Pokud není uvedeno jinak, rozumějí se prodejní ceny Prodávajícího, všechny nabídky, fakturace a účtování v Kč.
Jako datum splnění platby se rozumí datum, kdy byla příslušná hotovost dána k dispozici Prodávajícímu nebo příslušná částka připsána ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného na faktuře, 
Peněžitý závazek plní Kupující na své náklady a nebezpečí,
Při placení v hotovosti je místem plnění pro Kupujícího příslušné prodejní místo Prodávajícího.
Realizace každé dílčí objednávky je limitována nepřekročením celkového kreditního limitu Kupujícího, jehož výše je 100 000,- Kč, pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak
Faktury jsou splatné do 17 dnů ode dne vystavení, pokud ve smlouvě není dohodnuto jinak, Vystavení faktury je Prodávající povinen zajistit do 5 dnů po dodání zboží, pokud není dohodnuto
jinak.
Při platbě předem lze zboží převzít nebo odeslat až po splnění platby
Při opožděném placení Kupujícím je Prodávající oprávněn účtovat úroky z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
Včasné nezaplacení faktury, s dobou prodlení přesahující 30 dnů, je považováno 2a podstatné porušení kupní smlouvy a je důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany Prodávajícího.

D. Odstoupení od smlouvy
Kterákoli smluvní strana je oprávněna s okamžitou účinností od smlouvy odstoupit za podmínek stanovených v ust. §§ 2001-2005 Občanského zákoníku, Mimo zákonné důvody pro 
odstoupení může každá smluvní strana s okamžitou účinností odstoupit od smlouvy v těchto případech:
- v případě prodlení s úhradou kupní ceny nebo ceny pneuservisních služeb,
- v případě porušení Všeobecných dodacích a prodejních podmínek společnosti ContiTrade Services s.r.o.,
- v případě porušení podmínek stanovených touto smlouvou,
- v  případě, že ohledně majetku Kupujícího bylo vydáno insolvenčním soudem rozhodnutí o úpadku nebo hrozícím úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., nebo jiné rozhodnutí o 

prohlášení insolvence, nebo byl návrh na prohlášení úpadku zamítnut pro nedostatek majetku, nebo bylo přijato rozhodnutí o zrušení Kupujícího s likvidací,
- v  případě exekuce na majetek Kupujícího.
Odstoupení od smlouvy je třeba provést písemně a zaslat druhé straně doporučeným dopisem. Odstoupením od smlouvy není dotčena povinnost stran vyrovnat vzájemné závazky a 
pohledávky

E. Záruka a reklamační řízení
1. Reklamace budou vyřizovány podle platných Záručních a reklamačních podmínek společnosti ContiTrade Services s.r.o, (aktuální platné znění je k dispozici u Prodávajícího na vyžádání nebo 

na internetových stránkách Prodávajícího www.bestdrive.c2l a podpůrně podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn k uplatnění nároku na záruku vůči Prodávajícímu, Uplatnění nároku musí být provedeno formou písemného reklamačního protokolu vystaveného Kupujícím na veškeré 

vadné zboží, zjištěné v průběhu záruční lhůty.
3 Nárok na 2áruku je vyloučen, nebyla-li za zboží dosud zaplacena splatná kupní cena Kupujícím
4. Dodávky 2bozí nižší kvality se uskutečňují vždy s plným vyloučením nároku na záruku, pokud není v záručních a reklamačních podmínkách výrobce uvedeno jinak, Tyto dodávky lze uskutečnit 

pouze po předchozí dohodě smluvních stran.
5. Pro nové pneumatiky, příp. protektory existují záruční podmínky výrobce. Tyto záruční podmínky mají přednost vždy, když se odchylují od Záručních a reklamačních podmínek Prodávajícího.
6. Kupující je povinen prohlédnout si zboží při převzetí a do dodacího listu uvést všechny vady zjistitelné při této prohlídce, jinak se má za to, že Zboží tyto vady nemá.

F. Závěrečná ustanovení
1, Shoda s protlteroristickými směrnicemi: Smluvní strany jsou si vědomy Rezoluce OSN č. 1267/1999,1333/2000,1373/2001,1390/2002 a 1455/2003 a Směrnice Rady EU (EU) č. 2580/2001 a 

881/2002, ve znění pozdějších předpisů, týkajících se omezujících opatření proti určitým osobám, podezřelým 2 teroristických aktivit („Protlteroristické směrnice"). Strany potvrzují, že nejsou 
spojeny ani zapojeny do jakékoliv přímé nebo nepřímé aktivity jakékoliv povahy s jakoukoliv fyzickou osobou, společností, skupinou a subjektem, jejichž seznam je uveden v 
Protiteroristických směrnicích. Strany se zavazují dodržovat Protíteroristické směrnice.

2. Pokud není stanoveno v  těchto VDPP jinak, platí pro vzájemné vztahy příslušná ustanovení Občanského zákoníku. V případě rozhodování sporů s Kupujícím je k rozhodování sporů 2 kupní 
smlouvy místně příslušný obecný soud Prodávajícího bez ohledu na sídlo Kupujícího s výjimkou případů, v nichž má Kupující sídlo ve Středočeském kraji a v Praze. V těchto případech je 
místně příslušný obecný soud Kupujícího.

3. Tyto VDPP tvoří nedílnou součást kupní smlouvy a mohou být těmito smlouvami modifikovány. Podmínky dohodnuté v Rámcové kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními těchto 
VDPP. Kupující je povinen při každé změně provedené v Obchodním rejstříku nebo v Živnostenském oprávnění předložit nové doklady

■Inka 4 z 5

http://www.bestdrive.cz


PŘÍLOHA Č. 3



PLNÁ MOC/POVĚŘENÍ

k tomu, aby zmocnitele zastupoval v plném rozsahu.

Zmocněnec je oprávněn jménem zmocnitele zejména, nikoli však výlučně:

• jednat v občanskoprávních a obchodněprávních vztazích

• uzavírat veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, 
plnění nároků přijímat, jejich plnění potvrzovat, vše při zohlednění níže uvedeného finančního omezení

• jednat při zadávacích řízeních na zakázky zadávané zmocnitelem podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek a/nebo mimo režim tohoto zákona, podávat nabídky a žádosti o účast do 
zadávacích a/nebo koncesních řízení na zakázky/koncese zadávané třetími subjekty, to vše včetně 
veškerých souvisejících dílčích právních jednání včetně uzavírání smluv v hodnotě až do výše 
50.000.000,- Kč bez DPH (společně dále jen „smlouvy na zakázky")

• jednat ve styku s orgány veřejné správy, správními orgány (zejména finančními úřady, katastrálními 
úřady, stavebními úřady, vodohospodářskými úřady, hygienickými úřady, správou sociálního 
zabezpečení, úřady práce a inspektoráty bezpečnosti práce) a jimi nadřízenými správními orgány 
včetně ministerstev, orgány územní samosprávy, zdravotními pojišťovnami, soudy a státními 
zastupitelstvími.

Zmocněnec není oprávněn jménem zmocnitele:

• uzavírat smlouvy, vyjma smluv na zakázky, s hodnotou peněžitého plnění přesahující částku 
10 500 000 Kč bez DPH a činit jednostranná právní jednání v hodnotě vyšší než je ekvivalent částky 
10 500 000 Kč bez DPH; zde uvedené limity neplatí pro smlouvy na stavební práce v rámci výkonu 
relevantní činnosti zmocnitele a smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod, jež je zmocněnec 
oprávněn uzavírat bez finančního omezení.

• zcizovat a zatěžovat nemovitosti mimo běžný obchodní styk a běžnou činnost společnosti.

Zmocnitel dále pověřuje Zmocněnce podle občanského soudního řádu, správního řádu a daňového řádu, aby 
jménem společnosti činil veškeré úkony ve všech soudních řízeních, správních řízeních a řízeních před správcem 
daně, zejména aby podával žaloby, návrhy, opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, 
jmenoval rozhodce a sjednával smír.

Zmocněnec je oprávněn jednat jménem zmocnitele i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní 
plné moci. Zmocněnec je oprávněn v rozsahu svého oprávnění udělit plnou moc další osobě. Plná moc se 
uděluje na dobu neurčitou.

V Plzni dne
VODÁRNA PLZEŇ a.s.




